
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июля 2017 г. № 373
г. Киренск

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Устойчивое развитие сельских 
территорий Киренского района на 2014- 
2017 годы и на период до 2020 года»

В целях корректировки объемов финансирования на 2017 год, в соответствии с п. 2 
ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, с Положением о порядке принятия решений о разработке, 
реализации и оценке эффективности муниципальных программ Киренского района, 
утверждённым постановлением администрации Киренского муниципального района от 
19.04.2016 г. № 189 (с изменениями, внесенными постановлением от 09.09.2016г. № 414), 
ст.ст. 39, 55 Устава муниципального образования Киренский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий 
Киренского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденную 
постановлением администрации Киренского муниципального района от 08.07.2014г. № 
613, с изменениями согласно постановлений: от 31.03.2016г. № 161, от 16.06.2016г. № 313, 
от 30.12.2016г. № 576 следующие изменения:

1) раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта 
программы изложить в новой редакции (прилагается);

2) раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой 
редакции (прилагается);

3) приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Внести изменения в План мероприятий по реализации муниципальной 
программы «Устойчивое развитие сельских территорий Киренского района на 2014-2017 
годы и на период до 2020 года» на 2017 г. и изложить в новой редакции (прилагается).



j .Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
Киренского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.Ю. Лещинский


